
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 177
Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 29 lipca 2009 roku

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2009. 

                     Na  podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r. o finansach  
publicznych (Dz.U. z  2005 r.  Nr 249,  poz. 2104 z późn. zmianami)  w związku z  art. 83 pkt 
1  ustawy  z  dnia  20  czerwca  2002  r.  o  bezpośrednim   wyborze  Wójta,  Burmistrza 
i  Prezydenta  Miasta (Dz.U. Nr 113,  poz. 984 z późn. zmianami) oraz  § 11 pkt 2 uchwały 
Nr XX/161/2008 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 29 grudnia 2008r. w  sprawie  uchwalenia 
budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2009, 
Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje:

§ 1. 1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl  zwiększa się o kwotę 7.804,00 zł 
i po zmianach wynoszą one - 17.097.142,94 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 7.804,00 zł. 

§ 2. 1.  Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl  zwiększa się o kwotę 7.804,00 zł 
i  po zmianach wynoszą one - 20.534.352,94 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.      

                                    
2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 7.804,00  zł, w tym:

a. wydatki  na  wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagrodzeń  zwiększa  się 
o kwotę 3.771,00 zł.

§  3.  Rozdysponowano część wartości rezerwy ogólnej w wysokości 18.850,00 zł.

§  4.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  5.   Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Wójt Gminy
( - ) inż. Krzysztof Urbas



Uzasadnienie do zarządzenia
Nr 177 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 29 lipca 2009 roku

Dz. 600 Transport i łączność :
- rozdział 60016 – wydatki: w § 4300 zabezpieczono środki w wysokości 3.850,00 zł na utrzymanie 
dróg gminnych.

Dz. 750 Administracja publiczna :
-  rozdział  75023  i  75075  –  wydatki  :   przeniesiono  między  rozdziałami  i  paragrafami  środki  w 
wysokości 9.000,00 zł przeznaczając je między innymi na: zwrot kosztów postępowania sądowego 
zgodnie                      z prawomocnym wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 
Poznaniu oraz na zakup usług pozostałych. Dodatkowo w dziale tym zwiększono wydatki o kwotę 
4.000,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia :
-  rozdział  75818  –  wydatki  :  rozdysponowano  zgodnie  z  potrzebami  część  rezerwy  ogólnej  w 
wysokości 18.850,00 zł.

Dz. 851 Ochrona zdrowia :
- rozdział 85154 – wydatki : przeniesiono między § 4300, a 4430 kwotę 2.000,00 zł przeznaczając 
ją na opłaty związane z działalnością Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Dz. 852 Pomoc społeczna :
- rozdział 85219 - dochody i wydatki : Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 24 lipca 2009r. nr 
FB.I-3.3011-214/09 poinformował o zwiększeniu planu dotacji celowej o kwotę 3.771,00 zł. Środki te 
przeznaczone  zostaną  na  wypłatę  dodatków  w  wysokości  250,00  zł  miesięcznie  na  pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku 
w roku 2009.       Po  stronie  dochodów środki  te  ujęte  zostały w §  2030,  natomiast  po  stronie 
wydatków w § 4010. 
-  rozdział  85295 – dochody i  wydatki  :  Wojewoda Wielkopolski  pismem z dnia  24 lipca 2009r. 
Nr  FB.I-8.3011-210/09  poinformował  o  zwiększeniu  planu  dotacji  o  kwotę  4.033,00  zł.  Środki 
te przeznaczono na dofinansowanie realizacji  programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania”. Powyższą zmianę po stronie dochodów ujęto w § 2030, natomiast po stronie wydatków 
zmiany przeprowadzono w stosownym paragrafie.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska :
- rozdział 90003 i 90004 – wydatki : zabezpieczono dodatkowe środki w wysokości 10.000,00 zł na 
wydatki związane z oczyszczaniem wsi i utrzymaniem zieleni;
-  rozdział  90095  –  wydatki:  przeniesiono  między  §  4280,  a  4300  kwotę  40,00  zł  na  opłacenie 
okresowych badań lekarskich.

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport :
- rozdział 92605 – wydatki : w § 4270 zabezpieczono dodatkową kwotę w wysokości 1.000,00 zł, 
przeznaczając ją na remont stadionu sportowego w Zaniemyślu.

Sporządziła:

Skarbnik Gminy
( - ) mgr Agnieszka Scheffler


